Ofício |1°. 101/2019lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 28 de maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 22 de'maio de 2019, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N” 020I2019, que solicita ao Prefeito Municipal que
providencie reparos no calçamento da Rua Lauro Ferreira Pinto, que dá acesso ao
Jardim de Infância, na localidade proxima ao secador de cafe, conforme cópia
anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e consideração.

Respeitosamente,

¬ ,_ . , .. ,_ Presidente da Câmara Municipal
.Ei ;' '_". _' Ii .~ - . Í- -'-

_ ___ I,___,L_¬: .,¡ _ . . 1-' ` ' __ L- .
"| É : | _ . ` 'I ~-i |- '_¡ - ._ -

._ _\,.i.r. _ .Í -
1. ' I- ¡" 3' '- Ii "I EI. “il ¡_ _ ¡T Í

1:: Ii" I É 'h".›.-.'«- .,.1‹ z.:.r.:--
1: ¬ Í

=¬ f* 'WÉ5 A_ J. .ML 15 _á___b__._______ ___ - ›5'~
ir~ O6 ¡‹>z*i:

` ' - ' --.-..-_ . - """ """
E 'fz E ....-flwzz-...-..-:nun-*-"~' """"^"" _ _

*____....i

;p¬...\-1.;
+of"....C,,.|

-..
'_.- -qiI' ¿....I

nl'

Q_. ,.......`-¬êr-'Ú |‹---uq. I'
-..

C3'i'
_____.,
¬)-I'z-|

-.'.=

"x

.' .ó+\,...-..fl‹lI.ni~n-fi-¢n1- -*I *H "" II _ _
1 - 1 | r - 11. _.. ,1 ~ f _ ..-.. ¿_____ - |_ ...In-_ " '
"H ._ _..,,_,rz_-¡¡|.I¡.w|'-rfll' nf* r f

Identificador: 31003300360032003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.